
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
О зачислении абитуриентов  

в число студентов 1-го курса 

строительно-технологического факультета 

очной формы обучения 

на основные конкурсные места 

в рамках контрольных цифр приема 

 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры на 2017/2018 год, утвержденным 

приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147, Правилами приема в 

ВГТУ на обучение по образовательным программам бакалавриата, 

специалитета, магистратуры на 2017/2018 учебный год, утвержденными 

решением Ученого совета ВГТУ от 30.09.2016, протокол № 2, решением 

приемной комиссии ВГТУ от 02.08.2017, протокол №17 

п р и к а з ы в а ю: 

1. зачислить с 01.09.2017 по направлению 08.03.01 «Строительство», 

профиль «Производство и применение строительных материалов, изделий 

и конструкций» (академический бакалавриат) следующих лиц, имеющих 

право на прием на основные конкурсные места в рамках контрольных 

цифр приема: 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Дорошина Вера Алексеевна 184 

2.  Батищев Максим Сергеевич 177 

3.  Смольяков Вячеслав Романович 176 

4.  Козлова Анастасия Вадимовна 173 

5.  Глебова Яна Евгеньевна 173 

6.  Лосева Анна Алексеевна 168 

7.  Винников Сергей Алексеевич 168 



8.  Цуканов Константин Андреевич 166 

9.  Губанов Дмитрий Андреевич 165 

10.  Кузин Николай Владимирович 165 

11.  Муратова Софья Романовна 165 

12.  Щербатых Николай Николаевич 165 

13.  Гришин Николай Николаевич 165 

14.  Князева Светлана Александровна 164 

15.  Кобелева Юлия Павловна 163 

16.  Мещеряков Владислав Александрович 162 

 

2. зачислить с 01.09.2017 по направлению 27.03.05 «Инноватика», профиль 

«Инновационные технологии» (прикладной бакалавриат) следующих лиц, 

имеющих право на прием на основные конкурсные места в рамках 

контрольных цифр приема: 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Цюпко Алина Викторовна 196 

2.  Гончаров Дмитрий Владимирович 196 

3.  Попова Светлана Михайловна 190 

4.  Месяченко Елена Александровна 185 

5.  Исмаилов Тимур Рафикович 180 

6.  Лунев Иван Александрович 173 

7.  Колотвина Полина Сергеевна 171 

 

 

 

Ректор                                                                          С.А. Колодяжный 


